
Ges. Pl. Name Vorname m/w Jahrgang Verein 5Km

1 Stiefel Werner m 1954 TuS Ottenheim 0:42:11

2 Stiefel Hartmut m 1965 TuS Ottenheim 0:42:11

3 Kern Desire w 1994 TuS Ottenheim 0:42:58

4 Theobald Nicol w 1974 0:43:13

5 Gröning Nicole w 1976 TuS Ottenheim 0:45:16

6 Wetterer Margot w 1962 TuS Ottenheim 0:45:45

7 Wetterer Hubert m 1955 TuS Ottenheim 0:45:45

8 Viera-Alegre Maria Leandra w 1973 EVZ Eishockey-Verein-Zug 0:46:19

9 Viera-Stiefel Maria Mercedes w 1968 TuS Ottenheim 0:46:19

10 Rogge Heiko m 1973 TuS Ottenheim 0:47:21

11 Spathelfer Stefanie w 1989 0:48:12

12 Schönleber Nicole w 1984 0:48:14

13 Karkossa Jasmin w 1990 0:49:35

14 Fürle Esther w 1978 TuS Ottenheim 0:49:49

15 Mild Tamara w 1975 TuS Ottenheim 0:49:49

16 Blum Agnes w 1962 TuS Ottenheim 0:50:56

17 Schnak Alice w 1962 TuS Ottenheim 0:50:56

18 Moser Jürgen m 1949

19 Moser Brigitta w 1955 TuS Ottenheim

Lauf in den Mai 2021                         Walking 5 Km 


